
Citrusový čistič

Univerzální čistič na bázi extraktů citrusové kůry.

WEICON Citrusový čistič je univerzální čistič na bázi alkoholu
a výtažků z citrusové kůry.
WEICON Citrusový čistič využívá dezinfekční účinek díky
vysokému obsahu isopropylu, a tím podporuje čištění a
dezinfekci povrchů. Univerzální čisticí prostředek lze použít v
různých průmyslových odvětvích a řemeslech, při výstavbě
a montáži oken, ve veřejných institucích, v dopravních
prostředcích, ve stavebních firmách i v okolí domů. Čistí
širokou škálu materiálů, jako jsou kovy a plasty, sklo, keramika
a natřené povrchy *. WEICON Citrusový čistič také poskytuje
vynikající výsledky a vysokou účinnost v základní hygieně
a při dalších podpůrných hygienických postupů, při čištění
často používaných ručních nástrojů a při odstraňování skvrn
způsobených tužkami, kuličkovými pery a fixy.
* Z bezpečnostních důvodů je třeba předem zkontrolovat
kompatibilitu materiálu na skrytém místě.

Technické údaje
Rozměry isopropanolu > 75
Zápach citrus
Odstín transparentní
Specifické vlastnosti odpařuje se beze zbytku
bez silikonů ano
bez AOX ano
Trvanlivost 24 měs
Schválení / směrnice
Hygienický ústav DIN EN 1040DIN EN 1275DIN EN 1276DIN EN 1650

Zpracování
Nastříkejte dostatečně velké množství na ošetřovaný povrch
a nechte reagovat. V případě potřeby otřete čistou látkou.
Postup opakujte dle potřeby.
Skladování
Tlaková nádoba: chraňte před slunečním zářením a
nevystavujte teplotám nad +50°C.
Návod k použití
Při používání produktů WEICON je třeba dodržovat fyzikální,
bezpečnostní, toxikologické a ekologické údaje a předpisy v
našich bezpečnostních listech ES (www.weicon.com).
Dostupné velikosti
10045082 Citrusový čistič, 400 ml, transparentní

na detail produktu

Technické listy – Strana: 1/1
Datum revize:05.03.2024

Technické spreje

Čističe a odmašťovače

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedené v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Protože jednotlivé podmínky použití jsou mimo naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, poskytujeme tyto informace nezávazně. Garantujeme trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické zkoušky, zda daný výrobek splňuje požadované vlastnosti. Nelze z nich odvodit nárok.
Za nevhodné nebo jiné než specifikované aplikace nese odpovědnost pouze uživatel.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr


